
藤枝中央支店 田中出張所

新築オープン新築オープン
2024.12.23月 2024.12.23月 

HP LINE Instagram

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。
このたび、当金庫藤枝中央支店田中出張所を新築し、12月23日㈪にオープンいたします。
今後も「地域の皆様に愛され、必要とされる信用金庫」として、
お客様のご期待に添えるよう、誠心誠意努力いたす所存でございます。
何卒、これまで以上のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

新店舗の駐車場完成後に
グランドオープンイベントを行います。
駐車場完成までご不便・ご迷惑をおかけしますが、
ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

しずおか焼津信用金庫　　　　　理事長　田形　和幸
藤枝中央支店長　佐藤　弘卓

地域の未来によりそう

藤枝中央支店 田中出張所

〒426-0016　藤枝市郡1131-1
TEL 054-645-0100  FAX 054-645-0560

来春
グランドオープン
予定！！


